
9 czerwca 2024 r.9 czerwca 2024 r.OBOWIĄZUJE OD:
OBOWIĄZUJE DO:

ROZKŁAD JAZDYstanowi załącznik do: 

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/
Nazwa linii komunikacyjnej:Morąg-Obuchowo-Nowy Dwór-Anin-Kamionka-Dobrocinek-Rolnowo-Nowy Dwór-Szymanowo-Antoniewo-Morąg
Numer linii komunikacyjnej: 281508 W24_2_1 U
Kierunek TAM

Gmina Morągul. 11 Listopada 9      14-300 Morąg

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Nr

L.p. L.p. Przystanku
Kod miejsc. wg rejestruterytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku
komunikacyjnego

Odległnarast ająca na linii [km]

N-ry kursu/objaśn. znaków/ liczba dni kursow./ rodz.usług
61 63
W2 W2

Odległmiędzyprzystankami [km] 1 1

Średnia prędk. techni czna w kursie nr 61 [km/h]

Nr drogi

1 1 0964850 Morąg, ul. Żeromskiego 37/62 DW527 0,0 0,0 09.00 14.40oDW527

2 2 0482714 Obuchowo, nż 01/34 DW519 3,5 3,5 09.07 14.4730,0DW519
3 3 0482708 Nowy Dwór, 08 P 1211N 1,6 5,1 09.12 14.521211N
4 4 0482565 Kamionka, Anin 3,9 9,0 09.17 14.5746,8
5 5 0482565 Kamionka, skrz. 03 1918N 2,0 11,0 09.22 15.021918N
6 6 0482447 Dobrocinek, 03 L 1213N 2,4 13,4 09.28 15.081213N
7 7 0482743 Rolnowo, 05 L 1213N 1,0 14,4 09.30 15.101213N
8 8 0482708 Nowy Dwór, 5A świetlica 3,7 18,1 09.35 15.1544,4
9 9 0482803 Szymanowo, 05 L 1211N 1,0 19,1 09.37 15.171211N

10 10 0482364 Antoniewo, 03 L 1211N 2,5 21,6 09.43 15.231211N
11 11 0964850 Morąg, ul. Wenecka 1 / MPZN 3,0 24,6 09.46 15.2660,0p

Średnia prędkość techniczna [km/h] 32,1 32,1
25 25Suma przebiegu rocznego TAM [km] / przebieg w kursie [km] 49



9 czerwca 2024 r.9 czerwca 2024 r.OBOWIĄZUJE OD:
OBOWIĄZUJE DO:

ROZKŁAD JAZDYstanowi załącznik do: 

Nazwa linii komunikacyjnej:Morąg-Obuchowo-Nowy Dwór-Anin-Kamionka-Dobrocinek-Rolnowo-Nowy Dwór-Szymanowo-Antoniewo-Morąg
Numer linii komunikacyjnej: 281508 W24_2_1 U
Kierunek POWRÓT

Gmina Morągul. 11 Listopada 9      14-300 Morąg

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Nr

L.p. L.p. Przystanku
Kod miejsc. wg rejestruterytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku
komunikacyjnego

Odległnarast ająca na linii [km]

N-ry kursu/objaśn. znaków/ liczba dni kursow./ rodz.usług
62 64
W2 W2

Odległmiędzyprzystankami [km] 1 1

Średnia prędk. techni czna w kursie nr 62 [km/h]

Nr drogi

1 1 0964850 Morąg, ul. Wenecka 1 / MPZN 0,0 0,0 10.15 16.00o
2 2 0482364 Antoniewo, 03 L 1211N 3,0 3,0 10.18 16.0360,01211N
3 3 0482803 Szymanowo, 05 L 1211N 2,5 5,5 10.22 16.081211N
4 4 0482708 Nowy Dwór, 5A świetlica 1,0 6,5 10.24 16.10
5 5 0482743 Rolnowo, 05 L 1213N 3,7 10,2 10.29 16.1544,41213N
6 6 0482447 Dobrocinek, 03 L 1213N 1,0 11,2 10.31 16.171213N
7 7 0482565 Kamionka, skrz. 03 1918N 2,4 13,6 10.37 16.231918N
8 8 0482565 Kamionka, Anin 2,0 15,6 10.42 16.28
9 9 0482708 Nowy Dwór, 08 P 1211N 3,9 19,5 10.47 16.3246,81211N

10 10 0482714 Obuchowo, nż 01/34 DW519 1,6 21,1 10.52 16.37DW519
11 11 0964850 Morąg, ul. Żeromskiego 37/62 DW527 3,5 24,6 11.00 16.4326,3pDW527

Średnia prędkość techniczna [km/h] 32,8 34,3
25 25Suma przebiegu rocznego POWRÓT [km]/przebieg w kursie [km] 49

Ogółem suma przebiegu rocznego [km] 98
Gmina MorągOrganizator przewozów:

Symbol oraz opis oznaczenia:
W2 kursuje bezpłatnie w dniu Wyborów do Europarlamentu w dniu 9 czerwca 2024 r.


